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Golfturnier der SG Bergische Golfer – 28.07.2012
Ort: GC Werl
Herren: CR 69,6 - Par 70 - Slope 132 – Damen: CR 71,3 – Par 70 – Slope 125
Turnierleitung: Bodo Christ, Peter Röder, Lennart Horn (GC Werl)
Wettbewerb: 18-Loch-Turnier (2 x 9 Loch) nach Stableford mit voller Vorgabe
vorgabenwirksam 
Ergebnis Stand: 28.07.12

Pl. Name Vorname Club BSG/SG StV SpV Brutto Netto StVN
Brutto Damen

1 Rösner Cornelia Waldeck Berg. Golfer 27,9 32 14 40 26,0
2 Untrieser Barbara PGD Waldeck Berg. Golfer 29,8 34 9 35 29,8
3 Petz Birgitt Waldeck Berg. Golfer 33,3 38 5 27 33,5
4 Weber Martina Gut Mentzelsfelde Spark. DO 35,2 40 4 32 35,2
5 Skercevic Regina Pleiskirchen Berg. Golfer 21,9 26 4 16 22,0
6 Zelter Dagmar Haan-Düsseltal Berg. Golfer 33,3 38 3 30 33,5
7 Schmitz Barbara Waldeck Berg. Golfer 47,0 52 2 37 46,0
8 Horstkorte Angelika Grevenmühle Berg. Golfer 41,0 46 2 36 41,0
9 Scholz Monika Bad Füssing Berg. Golfer 38,0 43 2 19 38,0
10 Lenerz Birka Waldeck Berg. Golfer 36,0 41 1 30 36,0

Brutto Herren
1 Faust Lothar Waldeck Berg. Golfer 16,0 18 19 34 16,0
2 Thiel Arno Golf in Hude Spark. DO 15,3 17 18 32 15,4
3 Christ Bodo PGD Waldeck Berg. Golfer 18,1 21 17 36 18,1
4 Konietzny Markus PGD Waldeck Berg. Golfer 16,5 19 17 35 16,5
5 Henkels Joachim VcG Berg. Golfer 23,7 27 15 38 22,9
6 Funke Rüdiger Waldeck Berg. Golfer 29,7 34 14 40 27,7
7 Untrieser Bodo PGD Waldeck Berg. Golfer 14,4 16 14 28 14,5
8 Knell Alan VcG Berg. Golfer 23,4 27 13 33 23,4
9 Finck Reinhard Gut Berge Berg. Golfer 22,7 26 13 36 22,7
10 Matrong Niklas Gut Berge Berg. Golfer 18,1 21 12 30 18,2
11 Holte Peter GolfCity Pulheim Berg. Golfer 18,6 21 11 30 18,7
12 Schutz André Bad Füssing WSW 24,2 28 10 35 24,2
13 Schmitz Michael Waldeck Berg. Golfer 21,0 24 10 32 21,0
14 Nithammer Harald Waldeck Berg. Golfer 22,8 26 9 31 22,9
15 Röder Peter PGD Waldeck Berg. Golfer 21,6 25 9 30 21,7
16 Hippler Peter PGD Waldeck Berg. Golfer 29,1 34 8 32 29,1
17 Pumplün Andreas Bad Füssing Berg. Golfer 24,2 28 8 30 24,3
18 Rettenbach Klaus PGD Waldeck Berg. Golfer 30,1 35 7 33 30,1
19 Sinnak Andreas Passau-Raßbach Berg. Golfer 24,7 28 7 22 24,8
20 Köster Hartmut Waldeck Berg. Golfer 23,3 27 7 25 23,4
21 Stockem Carsten Grömitz Spark. DO 23,0 26 7 26 23,1
22 Fast Markus Bad Füssing WSW 35,0 40 5 25 35,2
23 Skercevic Duro Pleiskirchen Berg. Golfer 30,3 35 3 29 30,5
24 Schubert Klaus-D. PGD Waldeck Berg. Golfer 38,0 44 2 29 38,0
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25 Wendt Klaus-P. Wümme Berg. Golfer 29,8 34 2 21 30,0
26 Toschka Gerd Möhnesee Berg. Golfer 46,0 52 1 33 46,0
27 Scholz Hans-B. Bad Füssing Berg. Golfer 36,0 42 1 23 36,0
28 Lenerz Kurt Waldeck Berg. Golfer 40,0 46 0 12 40,0

Klasse A – Netto Hcp  0 – 26,4
1 Henkels Joachim VcG Berg. Golfer 23,7 27 15 38 22,9
2 Christ Bodo PGD Waldeck Berg. Golfer 18,1 21 17 36 18,1
3 Finck Reinhard Gut Berge Berg. Golfer 22,7 26 13 36 22,7
4 Konietzny Markus PGD Waldeck Berg. Golfer 16,5 19 17 35 16,5
5 Schutz André Bad Füssing WSW 24,2 28 10 35 24,2
6 Faust Lothar Waldeck Berg. Golfer 16,0 18 19 34 16,0
7 Knell Alan VcG Berg. Golfer 23,4 27 13 33 23,4
8 Schmitz Michael Waldeck Berg. Golfer 21,0 24 10 32 21,0
9 Thiel Arno Golf in Hude Spark. DO 15,3 17 18 32 15,4
10 Nithammer Harald Waldeck Berg. Golfer 22,8 26 9 31 22,9
11 Holte Peter GolfCity Pulheim Berg. Golfer 18,6 21 11 30 18,7
12 Röder Peter PGD Waldeck Berg. Golfer 21,6 25 9 30 21,7
13 Matrong Niklas Gut Berge Berg. Golfer 18,1 21 12 30 18,2
14 Pumplün Andreas Bad Füssing Berg. Golfer 24,2 28 8 30 24,3
15 Untrieser Bodo PGD Waldeck Berg. Golfer 14,4 16 14 28 14,5
16 Stockem Carsten Grömitz Spark. DO 23,0 26 7 26 23,1
17 Köster Hartmut Waldeck Berg. Golfer 23,3 27 7 25 23,4
18 Sinnak Andreas Passau-Raßbach Berg. Golfer 24,7 28 7 22 24,8
19 Skercevic Regina Pleiskirchen Berg. Golfer 21,9 26 4 16 22,0

Klasse B – Netto Hcp 26,5 – 54
1 Rösner Cornelia Waldeck Berg. Golfer 27,9 32 14 40 26,0
2 Funke Rüdiger Waldeck Berg. Golfer 29,7 34 14 40 27,7
3 Schmitz Barbara Waldeck Berg. Golfer 47,0 52 2 37 46,0
4 Horstkorte Angelika Grevenmühle Berg. Golfer 41,0 46 2 36 41,0
5 Untrieser Barbara PGD Waldeck Berg. Golfer 29,8 34 9 35 29,8
6 Rettenbach Klaus PGD Waldeck Berg. Golfer 30,1 35 7 33 30,1
7 Toschka Gerd Möhnesee Berg. Golfer 46,0 52 1 33 46,0
8 Weber Martina Gut Mentzelsfelde Spark. DO 35,2 40 4 32 35,2
9 Hippler Peter PGD Waldeck Berg. Golfer 29,1 34 8 32 29,1
10 Zelter Dagmar Haan-Düsseltal Berg. Golfer 33,3 38 3 30 33,5
11 Lenerz Birka Waldeck Berg. Golfer 36,0 41 1 30 36,0
12 Schubert Klaus-D. PGD Waldeck Berg. Golfer 38,0 44 2 29 38,0
13 Skercevic Duro Pleiskirchen Berg. Golfer 30,3 35 3 29 30,5
14 Petz Birgitt Waldeck Berg. Golfer 33,3 38 5 27 33,5
15 Fast Markus Bad Füssing WSW 35,0 40 5 25 35,2
16 Scholz Hans-B. Bad Füssing Berg. Golfer 36,0 42 1 23 36,0
17 Wendt Klaus-P. Wümme Berg. Golfer 29,8 34 2 21 30,0
18 Scholz Monika Bad Füssing Berg. Golfer 38,0 43 2 19 38,0
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19 Lenerz Kurt Waldeck Berg. Golfer 40,0 46 0 12 40,0

Longest Drive
D Skercevic Regina Pleiskirchen Berg. Golfer 21,9 26
H Thiel Arno Golf in Hude Spark. DO 15,3 17

Nearest to the Pin
D Untrieser Barbara PGD Waldeck Berg. Golfer 29,8 34 5,15 m
H Untrieser Bodo PGD Waldeck Berg. Golfer 14,4 16 2,65 m
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